

(Baştarafı 179.Sayfada)

almak ve ilgili mevzuata riayet etmek şartıyla her türlü maden, mermer, taş, kireç, kil, kömür ocakları işletmeciliği yapmak.05)İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile endüstriyel hammaddeleri, kil grupları, kaolen, diatomit, feldispat, kuars, kuarsitler, talk, profilit, oraks, perlit (ham perlit), tasnif edilmiş perlit, etiper perlit (genişletilmiş perlit), inper genişletilmiş perlit, etiper mikronize perlit (öğütülmüş perlit), kalsit, demir, krom, perlit ve maden kapsamına giren tüm ürünlerin aranması, çıkartılması, işlenmesi, alım satımı, ithalat ve ihracatını gerçekleştirmek.

06)İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü kesilebilir ve patlayabilir tüm taşlar, mermer, granit, diahaz, traverten, oniks, bozalt gibi taşların aranması, çıkartılması, işlenmesi, alım satımı, ihracat ve ithalatını gerçekleştirmek.07)İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her türlü yarı kıymetli ve kıymetli taşlar, altın, opal, beril grupları, zümrüt, elmas, yakut, spinel, agat ve ağaç agat, tüm silis grubu taşlarını aramak, çıkartmak, işlemek.08)İlgili mevzuata riayet etmek koşulu ile her nevi kömür ocaklarını açmak, işletmek.09)Kök kömürü, mangal kömürü, linyit kömürü ve demir alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.10)Yakıt olarak kullanılan her türlü orman ürünlerinden başta odun olmak üzere ve diğer türevlerini almak, satmak, pazarlamak, ithalat ve ihracatını yapmak.11)Maden işletmeleri ve maden sanayi tesisleri kurmak, madencilik yapmak ve taş ocağı işletmek, işletme çalışmalarında çıkacak yan ürün ve artıkları değerlendirmek, gerektiğinde üretim ile ilgili olan yardımcı hammaddeleri üretmek.12)Mevzuatın izin verdiği ölçüde maden ruhsatnameleri, maden işletme ruhsatnameleri ve maden işletme imtiyazları almak, başkalarının almış olduğu maden arama, işletme ruhsatnamelerini, maden imtiyazlarını, maden sahalarını devir almak, maden sahalarını kapatmak, almış olduklarını da icabı halinde devretmek.13)Maden aramak, maden sahalarını bizzat veya taşeronlar vasıtası ile veya rödovans suretiyle kiraya vererek işletmek veya maden sahalarında taşeron olarak çalışmak, bu suretle her türlü maden istihsal etmek veya ettirmek.14)Her nevi maden cevherinin işlenmesi, artılması veya sair snai ameliyelere istihsalı, ankar, bileşikler edebilmesi, sair sebeplerle zenginleştirilmesi, entegrasyonu ve sair şekillerde işlenmesi, bunlarla ilgili ana madde ve yan ürünlerin istihsalı, bu madenlerin ve ilgili emtiyanın cevher veya işlenmiş halinin veya alaşımlarının ihracı, ithali, toptan veya perakende alım satım işlerini yapmak.15)Şirketin kendi sahalarının jeolojik ve otografik etüdlerini yapmak veya yaptırmak.

16)Şirket konusu ile ilgili olarak patent, lisans, marka ihtira beratı ihtisap etmek, bunları devir, ferağ, temellük etmek.17)Know how anlaşmalarını yapmak. Ancak işletme ruhsatı, maden arama ruhsatı ve rödevans anlaşması gibi şirketin faaliyetlerini sürdürmesi ile ilgili olarak hayati önem taşıyan hak ve imtiyazlarını başka bir şirkete devir ve ferağ edemezD - Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar.01) Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, tesisler üzerinde ayın ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, süknâ, gayrimenkul mülkeliyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.02) Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir. Satabilir, kiralayabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayrimenkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına, gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehni alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehni verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir.03) Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how, marka, fesihname, belge, alameti farika gibi snai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları ihtisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerinde bulunmak. Ayrıca yukarıda hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir.04) Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, ihtisap edebilir, satabilir, ihtisap edilen gayrimenkulleri devir ve ferağ, bunları kısmen veya tamamen üçüncü şahıslara kullandırabilir veya kiralayabilir.05) Şirket gayelerinin oluşmasını teminen kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdedebilir, aval ve kefalet kredileri temin edebilir. Şirketin kuracağı tesisler için gerekli iç ve dış kredileri dahil ve harici finansman kurumlarıyla yerli ve yabancı kuruluş ve işletmelerden temin edebilir.06) Şirket konusuna bağlı mamullerin depolanması, nakli, satışı için gerekli her türlü makine, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz, alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir, ithal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.

07) Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm snai, mali ve hukuki işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilunum ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.08) Şirket, ortaklıklar yapabilir, şirketler kurabilir, mevcut veya ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak firmaları ve ticari işletmeleri devren ihtisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla, kurulmuş ve kurulacak şirketlerin hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir.09) Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk, kamu hukuku, tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir.10) Konusu ile ilgili hammadde, yarı madde, yarı mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.11) Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket, işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir.12) Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket, işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.13) Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.14) Şirket yukarıdaki tüm konularla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.15) Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir veya yaptırabilir.16) Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.17) Şirket amaç ve konusu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayırılara iştirak edebilir.Yukarıda gösterilen muamelelerden başka ileride şirket için lüzumlu görülecek başka işlere de girişmek istendiği takdirde Yönetim Kurulunun teklifi üzerine keyfiyet Genel Kurulun tasvibine sunulacak ve bu yolda kararlar alındık tan sonra dilediği işleri yapabilecektir.

(3/A)(06/389912)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 31470
MERSİS No: 0613118379000001
Ticaret Sicil/Dosya No: 448282

Ticaret Unvanı:**MDS SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ VE İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Çankaya Mahallesi Cemal Nadir Sk. No: 18/1 Çankaya/Ankara**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.7.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara 54. Nt. Nin 30.6.2021 Tarih 24668 Sayı İle Tasdikli, (Karar), 15.6.2021 Tarihli 2021-05 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı, Ankara 54. Nt. Nin 23.6.2021 Tarih 21097 Sayı İle Tasdikli, (2020 Yılı Genel Kurul), 15.6.2021 Tarihli 001 Sayılı Genel Kurul Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

DOĞA ŞEHİRCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 15.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Adres: SARAY MAHALLESİ DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CAD. KELİF PLAZA Apt. NO: 2/2 ÜMRANİYE/İSTANBUL

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 506*****22 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden İLYAS AYYACI hareket edecektir.

Türkiye Uyrukları 107*****54 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, İSMAİL KARAOSMANOĞLU 15.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

SARAL YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 15.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Adres: AYAZMA DERESİ CAD.SARAL İŞ MERKEZİ KAT.4 NO.5 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 591*****94 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden EYÜP ENSAR SARAL hareket edecektir.

Türkiye Uyrukları 277*****64 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, MAHMUT ARSLAN 15.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

ASLAN YAPI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 15.6.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Adres: Çankaya Mah. Cemal Nadir Sok. No:18 Çankaya/ANKARA

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 277*****00 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MUSTAFA CİHAD ARSLAN hareket edecektir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyrukları 591*****94 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden EYÜP ENSAR SARAL'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyrukları 506*****22 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden İLYAS AYYACI'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyrukları 277*****00 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MUSTAFA CİHAD ARSLAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

ASLAN YAPI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Adres: Çankaya Mah. Cemal Nadir Sok. No:18 Çankaya/ANKARA

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 277*****00 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MUSTAFA CİHAD ARSLAN hareket edecektir.

DOĞA ŞEHİRCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

Adres: SARAY MAHALLESİ DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CAD. KELİF PLAZA Apt. NO: 2/2 ÜMRANİYE/İSTANBUL

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 506*****22 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden İLYAS AYYACI hareket edecektir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

ASLAN YAPI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ; 15.6.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Adres: Çankaya Mah. Cemal Nadir Sok. No:18 Çankaya/ANKARA

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 277*****00 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MUSTAFA CİHAD ARSLAN hareket edecektir.Yetki Şekli: (

DOĞA ŞEHİRCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ(Adına hareket edecek gerçek kişi: İLYAS AYYACI)) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

DOĞA ŞEHİRCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ; 15.6.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Adres: SARAY MAHALLESİ DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CAD. KELİF PLAZA Apt. NO: 2/2 ÜMRANİYE/İSTANBUL

Tüzel kişi adına; Türkiye Uyrukları 506*****22 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden İLYAS AYYACI hareket edecektir.Yetki Şekli: (ASLAN YAPI VE

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ(Adına hareket edecek gerçek kişi: MUSTAFA CİHAD ARSLAN)) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Türkiye Uyrukları 277*****00 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MUSTAFA CİHAD ARSLAN'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevi olan Türkiye Uyrukları 506*****22 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden İLYAS AYYACI'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yön.Kur.Baş./I.Derece Yetkili) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyrukları 277*****00 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MUSTAFA CİHAD ARSLAN'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(Devamı 181.Sayfada)

(Baştarafı 180.Sayfada)

Daha önceden (Yön.Kur.Baş.Yar./1.Der. Yet.) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 506*****22 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden İLYAS AYYAÇ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yön.Kur.Üye/2.Derece Yetkili) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 591*****94 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden EYÜP ENSAR SARAL'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yön.Kur.Üye/2.Derece Yetkili) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 107*****54 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden İSMAIL KARAOSMANOĞLU'nun önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yön.Kur.Üye/2.Derece Yetkili) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 277*****64 Kimlik No'lu ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden MAHMUT ARSLAN'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (2.Derece İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 234*****84 Kimlik No'lu İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden İZZET ÖZGÜMÜŞ'ün önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Muhasebe Müdürü/2.Derece Yetkili) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 267*****08 Kimlik No'lu İSTANBUL / BAYRAMPAŞA adresinde ikamet eden İLHAN ÇİÇEK'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(3/A)06/389053)

T.C. DENİZLİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2941
MERSİS No: 384461662880001
Ticaret Sicil/Dosya No: 45394

Ticaret Unvanı:
TÜLAY ÜLGEN TUANA HIRDAVAT

Adres : Kınıklı Mah. Bursa Cad. No: 72c Pamukkale / Denizli

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.7.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. İşletmeye Ait Bilgiler

Ticaret Unvanı:TÜLAY ÜLGEN TUANA HIRDAVAT

İşletme Konusu : Hırdavat (Nalburıye) Malzemesi Ve El Aletleri (Çıvı, Vıda, Kılıt, Mentese, Çekiç, Testere, Pense, Tornavida, Takım Tezgahı Uçları, Perçin, Vb.) Tarım Ve Bahçecilik El Aletleri Dahil Perakende Ticareti, İplik, Kumaş, Ev Tekstili, Perde Vb. Ürünler Toptan Satış, Üccaciye Ürünlerinin Perakende Ticareti, Çiçek, Bitki Ve Bitki Tohumu (Çiçek Toprağı Ve Saksıları Dahil) Ticareti Ve İmalatı
İşletmenin Merkezi : KINIKLI MAH. BURSA CAD. NO: 72C PAMUKKALE / DENİZLİ
İşletmenin Sermayesi : 5000,00 TL

2. İŞLETME SAHİBİNE AİT BİLGİLER

Adı ve Soyadı : TÜLAY ÜLGEN Vatandaşlığı : Türkiye

Kimlik Numarası : 384*****88 Yerleşim Yeri : DENİZLİ / PAMUKKALE

3. İŞLETMENİN TEMSİLCİLERİNE AİT BİLGİLER

Adı Soyadı / Unvanı	Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Yerleşim Yeri	Görev	Temsil Yetkisinin Kapsamı	Yetki Süresi
TÜLAY ÜLGEN	384*****88	DENİZLİ / PAMUKKALE	Yetkili	Münferiden Temsile Yetkilidir.	Aksi Karar Alıncaya Kadar

(5/A)06/389818)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 120097
MERSİS No: 0473002635900010
Ticaret Sicil/Dosya No: 151205-0

Ticaret Unvanı:
İLKO İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Veysel Karani Mh. Çolakoğlu Sk. N.10 K.7-8-9 Sancaktepe İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.7.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Kartal 16. noterliği Nin 2.7.2021 Tarih 16886 Sayı İle Tasdikli, 1.6.2021 Tarihli 2021/06 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı, (Yönetim Kurulu Kararı (Söz Konusu Kararın 1.maddesi Hariç Tescil Ve İlan Edilmiştir.)

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 161*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, ÖZKAN ATILA; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MALİ İŞLER GRUP BAŞKANI-B GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 193*****98 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, KAMİL AHMET UYAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GENEL MÜDÜR YARD.(İK&HUKUK&BT)-C GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 365*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / GAZİOSMANPAŞA adresinde ikamet eden, ÖMER AYKUT ÜNLÜ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (FİNANS

DİREKTÖRÜ-C GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 405*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden, CAFER KEÇECİOĞLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İHRACAT DİREKTÖRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 282*****14 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden, EMİNE USLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (RUHSATLANDIRMA DİREKTÖRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 184*****68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, MUSTAFA GÜRCAN ÜSGÜLEN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (TEKNİK OPERASYONLAR DİREKTÖRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 127*****70 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, AYHAN GÜÇLÜ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İNSAN KAYNAKLARI DİREKTÖRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 132*****00 Kimlik No'lu, KONYA / MERAM adresinde ikamet eden, RAMAZAN BAKAL; Aksi Karar Alıncaya Kadar (KALİTE OPERASYONLARI DİREKTÖRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 153*****56 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, ONUR PINARBAŞLI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (AR-GE DİREKTÖRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 269*****40 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, NEVHAN NEVRA TÜRKÖĞLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (BAŞ HUKUK MÜŞAVİRİ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 267*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, AHMET YUNUS EMRE YAZICIOĞLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (SATIN ALMA MÜDÜRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 374*****76 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, ALİ FATİH AYDIN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (BİLGİ TEKNOLOJİLERİ MÜDÜRÜ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 347*****96 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, NAGEHAN SARRAÇOĞLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (PATENT BİRİM LİDERİ-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.8.2021 - 10363

Türkiye Uyruklu 606*****04 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, GÜLCAN GÜR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (SATIN ALMA YÖNETİCİSİ(DİREKT ALIMLAR)-D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 5.7.2021 - 10363

(5/A)06/389824)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 31542
MERSİS No: 0217041603700012
Ticaret Sicil/Dosya No: 310996

Ticaret Unvanı:
SINIRLI SORUMLU ÇAĞ KONUTLARI KONUT YAPI KOOPERATİFİ

Adres : Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi, 2914. Sokak Yeşil Güvenevler Sitesi, No:9/1, Çayyolu, Yenimahalle/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.7.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü Nin 5.7.2021 Tarih . Sayı İle Tasdikli, (Karar), 30.6.2021 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı, Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü Nin 5.7.2021 Tarih - Sayı İle Tasdikli, 1.7.2021 Tarihli - Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 657*****38 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, ADNAN ŞEVKİ TEMİZ 30.6.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 116*****54 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, NUR DOĞAN 30.6.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 228*****08 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, ALİ İHSAN GÜLTEKİN 30.6.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

(Devamı 182.Sayfada)